

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เพ็กใหญ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต. เพ็กใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร -๒,๒๗๔,๐๐๐- บาท (-สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เพ็กใหญ่ (สอ.ศพด.3) ขนาด ๘๐-๑๐๐ คน
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เพ็กใหญ่ กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗ เป็นเงิน -๒,๒๗๔,๐๐๐- บาท
(-สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิรุญ นาซิด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายชาญเดช กองเงิน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็นกรรมการ
 ๓. นายมงคล สุระดณัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่ ขนาด 81-100 คน (สท.ศพด.3)

ปริมาณงาน อาคารกว้าง 20 ม. ยาว 23.00 ม. สูง 3.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ สท.ศพด.3

แบบแปลน แบบมาตรฐาน สท.ศพด.3

ตามแบบ ปร.4

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,841,468.34	1.2705	2,339,585.53	ข้อมูลราคาวัสดุ
2	ประเภทงานที่ไม่รวม Factor F	-	-	-	- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
3	งานป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	-	-	-	ก่อสร้างของ จ.ขอนแก่น
	3.1 ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	500.00		500.00	เดือน ก.ย. 2557
	3.2 ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	2,500.00		2,500.00	- ราคาค่าแรงงานจากบัญชี
	เงื่อนไข				ค่าแรงงานและราคาวัสดุ
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				สำนักงานประมาณ
	เงินประกันผลงาน 0 %				- ราคาวัสดุก่อสร้าง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				ส่วนกลาง 2557
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				- ราคาน้ำมัน 30.00-30.99
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,342,585.53	บาท ณ อำเภอพล
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,342,000.00	- ราคาวัสดุอุปกรณ์
	ตัวอักษร (สองล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				ก่อสร้าง อบจ.ขอนแก่น
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				ปี 2557
	เฉลี่ยราคาประมาณ . บ./ตร.ม.				

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนิรุญ นาขีด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

(ลงชื่อ)

(นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายมงคล สุระดัญ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

สถานที่ก่อสร้าง อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบแปลน แบบมาตรฐาน สถ.ศพด.3

ปริมาณงาน อาคารกว้าง 20 ม. ยาว 23.00 ม. สูง 3.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ขอบต.กำหนด)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่และงานเสาเข็ม								ข้อมูลราคาวัสดุ
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่ถมดินดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	15,000	15,000.00	15,000.00	- หลักเกณฑ์การคำนวณ
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	37.00	ลบ.ม.	-	-	124.00	4,588.00	4,588.00	ราคากลางงานก่อสร้าง
	รวม 1							19,588.00	อาคาร
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	85.00	ลบ.ม.	2,289.00	194,565.00	390.00	33,150.00	227,715.00	- ราคาค่าแรงงานจากบัญชี
2.2	คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,406.00	8,436.00	390.00	2,340.00	10,776.00	ค่าแรงงานและราคาวัสดุ
2.3	ทรายหยาบ	71.00	ลบ.ม.	430.00	30,530.00	91.00	6,461.00	36,991.00	สำนักงบประมาณ
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	14.00	เส้น	376.53	5,271.42	53.00	742.00	6,013.42	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	339.00	เส้น	215.78	73,149.42	30.00	10,170.00	83,319.42	- ราคาวัสดุก่อสร้าง
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	690.00	เส้น	56.10	38,709.00	7.00	4,830.00	43,539.00	อบจ.ขอนแก่น 2557
2.7	ลวดผูกเหล็ก	143.00	กก.	44.00	6,292.00	-	-	6,292.00	
2.8	ไม้แบบ (คีดาว์วัสดุ 25%)	182.00	ลบ.ฟ.	744.00	135,408.00	133.00	24,206.00	159,614.00	- ราคาน้ำมัน 30.00-30.99
2.9	ไม้ครายัดแบบ (คีดาว์วัสดุ 25%)	55.00	ลบ.ฟ.	152.00	8,360.00	-	-	8,360.00	บาท ณ อำเภอพล
2.10	ตะปู	92.00	กก.	51.00	4,692.00	-	-	4,692.00	
	รวม 2							587,311.84	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50 x 1.20 ม. สีแดง	1,105.00	แผ่น	64.00	70,720.00	31.00	34,255.00	104,975.00	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.00	แผ่น	45.00	15,075.00	-	-	15,075.00	
3.3	ครอบสามทาง	5.00	แผ่น	45.00	225.00	-	-	225.00	
3.4	ครอบหางมน	10.00	แผ่น	45.00	450.00	-	-	450.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้วหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	28.00	ท่อน	662.00	18,536.00	-	-	18,536.00	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1 1/2 นิ้วหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	36.00	ท่อน	530.00	19,080.00	-	-	19,080.00	
3.7	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	30.00	ท่อน	1,089.00	32,670.00	-	-	32,670.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / ๕

แบบแปลน แบบมาตรฐาน สผ.ศพด.3

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

[illegible]

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เพ็กใหญ่ ขนาด 81-100 คน (ส.ศพด.3)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3 / 4

ปริมาณงาน อาคารกว้าง 20 ม. ยาว 23.00 ม. สูง 3.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่มอบกำหนด)

แบบแปลน แบบมาตรฐาน ส.ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอบล จังหวัดขอนแก่น

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานฝ้าเพดาน								ข้อมูลราคาวัสดุ
6.1	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								- หลักเกณฑ์การคำนวณ
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	248.00	ตร.ม.	95.00	23,560.00	75.00	18,600.00	42,160.00	ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
6.2	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	68.00	ตร.ม.	110.00	7,480.00	75.00	5,100.00	12,580.00	
6.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง								- ราคาค่าแรงงานจากบัญชี
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	122.00	ตร.ม.	230.00	28,060.00	38.00	4,636.00	32,696.00	ค่าแรงงานและราคาวัสดุ
	รวม 6							87,436.00	สำนักงานประมาณ
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016.00	ตร.ม.	35.00	35,560.00	30.00	30,480.00	66,040.00	- ราคาวัสดุก่อสร้าง
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม.	38.00	5,852.00	35.00	5,390.00	11,242.00	อบจ.ขอนแก่น 2557
	รวม 7							77,282.00	
8	งานประตู-หน้าต่าง								- ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท ณ อำเภอบล
8.1	ป.-1	3.00	ชุด	7,600.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
8.2	ป.-2	5.00	ชุด	3,200.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
8.3	ป.-3	5.00	ชุด	1,800.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
8.4	น.-1	18.00	ชุด	3,800.00	68,400.00	-	-	68,400.00	
8.5	น.-2	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวม 8							126,200.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	298.00	1,192.00	8,392.00	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	785.00	3,140.00	298.00	1,192.00	4,332.00	
9.3	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
9.4	กระจกเงา	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ตุลาคม พ.ศ. 2557

[illegible]